
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Національний університет "Києво-Могилянська академія"

НАКАЗ

м. Київ

10 серпня 2017 року №765-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу  

Національний університет "Києво-Могилянська академія" у 2017 році та  
рішення приймальної комісії від 10 серпня 2017 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з  01 вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми  
навчання магістерських програм за спеціальностями за рахунок коштів 
фізичних або юридичних  осіб згідно з додатком.
Додаток: на 17 арк.

Президент НаУКМА Мелешевич А.А.

М. П.



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

461032 Андросов Валентин Олександрович 45818487 BK 30.06.2013
Диплом бакалавра

Юдаїка 101

452180 Віленський Роман Вікторович 037907 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Юдаїка 92

455132 Герус Леся Сергіївна 032990 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Юдаїка 101

682162 Коваленко Юлія Юріївна 219162 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

Юдаїка 62

520326 Малих Тетяна Олександрівна 005814 B15 28.06.2015
Диплом бакалавра

Юдаїка 63

792072 Теодорович Артем Юрійович 004209 EK 07.06.2000
Диплом спеціаліста

Юдаїка 62

528168 Уманська Анна Андріївна 033038 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Юдаїка 69

636790 Чисніков Антон Сергійович 131087 B16 30.06.2016
Диплом бакалавра

Юдаїка 91

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

032 Історія та археологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

461458 Щерба Богдан Олександрович 144843 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

Археологія 63

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

032 Історія та археологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

688703 Юковський Владислав Ігорович 136354 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

Історія 62

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

032 Історія та археологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

504125 Гармаш Євген Олегович 063479 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

72

457916 Каблов Олександр Володимирович 40070208 KB 31.01.2011
Диплом бакалавра

79

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

033 Філософія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

798670 Перепелиця Аліна Вікторівна 033021 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

67

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

034 Культурологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

462573 Гвоздьов Ярослав Олегович 034342 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

64

572486 Кириліва Дарина Олегівна 033182 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

63

521747 Щербак Юрій Ярославович 151255 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

62

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

051 Економіка Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

822556 Любич Інна Анатоліївна 40941914 KB 01.07.2011
Диплом бакалавра

63

680443 Хижняк Юлія Євгеніївна 47601978 HP 30.06.2014
Диплом бакалавра

73

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

053 Психологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

604847 Банна Крістіна Олександрівна 037784 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 85

587734 Бондаренко Ольга Миколаївна 032992 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 65

522139 Вітченко Марія Геннадіївна 077125 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 70

682578 Гуцул Олена Ігорівна 037972 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 84

536888 Дзюбан Єлизавета Станіславівна 170302 B17 05.07.2017
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 75

517626 Заєць Олександра Ігорівна 032989 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 87

692869 Костецький Максим Євгенійович 088316 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 73

450687 Матійко Тетяна Олександрівна 037826 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 86

455969 Нагорна Анна Юріївна 119525 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 71

529195 Осовик Діана Михайлівна 037841 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 83

780766 Падалка Олена Олексіївна 059284 B16 28.06.2016
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 89

721602 Папарига Вікторія Олександрівна 32886297 KB 16.07.2007
Диплом бакалавра

Зв’язки з громадськістю 82

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

061 Журналістика Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

632886 Панченко Олександра Олегівна 047553 B16 28.06.2016
Диплом бакалавра

Журналістика 66

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

061 Журналістика Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

524353 Голос Ганна Петрівна 046723 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

62

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

072 Фінанси, банківська справа 
та страхування Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 

осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

670187 Бугрим Іванна Сергіївна 096718 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

70

587324 Будняк Аліна Олексіївна 095020 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

66

691070 Гордійчук Катерина Василівна 034546 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

74

557012 Гороховський Микита Валентинович 221764 B17 12.07.2017
Диплом бакалавра

62

490417 Каунов Роман Сергійович 033172 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

64

791375 Косенко Юлія Ігорівна 251813 B16 04.11.2016
Диплом бакалавра

62

619736 Стеценко Данило Анатолійович 090179 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

64

666491 Юник Анна Анатоліївна 033207 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

64

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

075 Маркетинг Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

451772 Ходотай Любов Володимирівна 35641633 KB 10.03.2009
Диплом бакалавра

Лабораторна діагностика 
біологічних систем

91

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

091 Біологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

455328 Дьякова Сюзанна Ігорівна 037714 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього середовища

82

611057 Задорожній Юрій Петрович 037715 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього середовища

81

525490 Куліковська Вікторія Юріївна 037702 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього середовища

86

506123 Кухта Андрій Володимирович 037707 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього середовища

81

461280 Потьомкіна Ксенія Ігорівна 037719 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього середовища

84

487967 Спринська Галина Михайлівна 037733 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього середовища

85

519621 Шкарівський Олександр Вікторович 037729 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього середовища

86

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

101 Екологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

498035 Комар Андрій Олександрович 034514 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

63

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

113 Прикладна математика Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

782444 Бондаренко Володимир Романович 180317 B17 05.07.2017
Диплом бакалавра

62

569647 Калітовський Богдан Віталійович 172624 B17 05.07.2017
Диплом бакалавра

65

789417 Немченко Андрій Святославович 107621 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

70

799109 Процюк Богдан Ігорович 042716 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

63

673162 Шиповська Катерина Олександрівна 172356 B17 05.07.2017
Диплом бакалавра

61

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 

осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

938526 Васін Єгор Олександрович 034527 B17 28.06.2017 Диплом 
бакалавра

80

938548 Твердохліб Денис Юрійович 034562 B17 28.06.2017 Диплом 
бакалавра

66

938505 Троян Андрій Дмитрович 034552 B17 28.06.2017 Диплом 
бакалавра

72

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

122 Комп'ютерні науки Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Магістр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

685003 Бібік Дмитро Вікторович 14327409 XA 27.02.2001
Диплом спеціаліста

92

810041 Близнюк Тетяна Григорівна 43683359 KB 30.05.2012
Диплом спеціаліста

90

722893 Гаврилюк Олександр Олексійович 47625886 KB 01.07.2014
Диплом спеціаліста

79

715811 Геращенко Ганна Юріївна 21691246 XA 30.06.2003
Диплом спеціаліста

93

677471 Жолудь Аліна Юріївна 227684 B17 05.07.2017
Диплом бакалавра

92

592419 Іваніцький Вячеслав Володимирович 138907 B17 05.07.2017
Диплом бакалавра

76

864202 Ключко Олександр Олександрович 227027 B17 30.06.2017
Диплом бакалавра

80

864516 Мірошниченко Владислав Олександрович 230198 - 09.06.2017
Диплом бакалавра

84

785468 Пирожок Оксана Володимирівна 39747978 KB 30.06.2010
Диплом бакалавра

92

781190 Ткач Валерія Сергіївна 139035 B17 05.07.2017
Диплом бакалавра

88

775994 Ткаченко Кирило Ігорович 095908 B16 30.06.2016
Диплом бакалавра

68

622248 Третяк Дмитро Олександрович 032964 B17 28.06.2017
Диплом бакалавра

83

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 765-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 

осіб


	Sheet2
	Sheet3
	Sheet4
	Sheet5
	Sheet6
	Sheet7
	Sheet8
	Sheet9
	Sheet10
	Sheet11
	Sheet12
	Sheet13
	Sheet14
	Sheet15
	Sheet16
	Sheet17
	Sheet18



